ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG NAI

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:          /MTTQ-BTT
V/v tuyên truyền nghị quyết Đại hội XI Đảng bộ tỉnh Đồng Nai (NK 2020-2025)
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Nai, ngày       tháng  01 năm 2021

Kính gửi: - Các tổ chức thành viên MTTQ Việt Nam tỉnh;
- Ban Thường trực UBMTTQVN các huyện, thành phố.
Căn cứ Công văn số 149-CV/BTGTU, ngày 05/01/2021 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc đẩy mạnh công tác tuyên truyền Nghị quyết Đại hội XI Đảng bộ tỉnh Đồng Nai (nhiệm kỳ 2020-2025),
Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh đề nghị các tổ chức thành viên MTTQ Việt Nam tỉnh, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thành phố triển khai thực hiện một số nội dung sau:
1. Tổ chức triển khai thông tin, tuyên truyền giúp cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân trong toàn tỉnh nhận thức sâu sắc những nội dung cơ bản của Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XI (nhiệm kỳ 2020-2025) về những thành tựu, hạn chế, nguyên nhân, bài học kinh nghiệm trong nhiệm kỳ 2015-2020 và các quan điểm, mục tiêu, phương hướng và nhiệm vụ, giải pháp trong nhiệm kỳ 2020-2025; qua đó, tạo sự đồng thuận trong xã hội, sớm đưa Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ Đồng Nai lần thứ XI đi vào cuộc sống, góp phần thực hiện thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ giai đoạn 2020-2025, phấn đấu đạt mục tiêu xây dựng Đồng Nai phát triển toàn diện.
2. Thường xuyên nắm bắt, phản ánh kịp thời diễn biến tình hình tư tưởng, tâm trạng dư luận xã hội trong cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn tỉnh.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh đề nghị các tổ chức thành viên và Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thành phố triển khai thực hiện và báo cáo kết quả theo định kỳ về Ban Tổ chức - Tuyên giáo Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh để tổng hợp, báo cáo chung theo quy định.

(Đề cương tuyên truyền hỏi - đáp Nghị quyết Đại hội XI Đảng bộ tỉnh Đồng Nai (nhiệm kỳ 2020-2025) dành cho cán bộ, đảng viên và dành cho đoàn viên, hội viên và quần chúng Nhân dân trong tỉnh được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Đồng Nai, tại địa chỉ: http://ubmttq.dongnai.gov.vn, mục Văn bản Mặt trận tỉnh).
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- BTT UBMTTQVN tỉnh;
- Lưu VT, Ban TC-TG;

- Số 19/2021/TC-TG3/T.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Tất Độ